
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                         blz. 1 
Raadsvoorstel: 107 

 

GEMEENTERAAD VAN HELMOND 

 
Vergadering 5 september 2006 agendapunt 5 

 

  
 

   
Onderwerp : 

  
Ontslag en benoeming burgerleden namens SDH-OH 

Raadsvoorstel : 107 
B&W vergadering :       
Dienst / afdeling : griffie 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
Door de fractie van de SDH-OH is een voorstel ingediend om akkoord te gaan met de volgende 
wijzigingen in commissiebenoemingen:  
 
- Mevrouw C.G.C.M. van Duijnhoven namens de SDH-OH te ontslaan als burgerlid van de 

commissie samenleving en de heer H.M.J.M. van Dijk als burgerlid te benoemen in de commissie 
samenleving. 

 
 
Voorgesteld wordt om akkoord te gaan met het voorstel van de SDH-OH. 
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter, 
Drs. A.A.M. Jacobs. 
 
De griffier, 
Mr. J.P.T.M. Jaspers. 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                         blz. 2 
Raadsvoorstel: 107 

 

BESLUIT 
 
 
 

 
Raadsvoorstel: 107 
Raadsvergadering d.d.: 5 september 2006 
 
 
De raad van de gemeente Helmond;       
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
Mevrouw C.G.C.M. van Duijnhoven namens de SDH-OH te ontslaan als burgerlid van de 
commissie samenleving en de heer H.M.J.M. van Dijk als burgerlid te benoemen in de 
commissie samenleving. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 5 september 2006, raadsvoorstel 107. 
De raad voornoemd, 
De voorzitter, 
 
 
 
 
 
De griffier, 

 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                         blz. 3 
Raadsvoorstel: 107 

 

 


